Ch. nat. gener.

Caul. herbaceus, teres, erectus, sub-ramosus, cubitalis.

Ram. patentes.

Fol. cordata, crenata, petiolata, declinata, alterna, albida.

Pedunc. terminales, aggregati, bi, vel triflori, incrassati, ad apicem rotundo.

OBSERVATIONES.

Tempore, quo hæc planta a me observata fuit, jam perianthio communi indigebat: unde si ei erat vel non, mihi ignotum. Corollulæ violacæ. Pappus

Syngenesia Polygamia Segregata.

pilosus, simplex.. *Habitat campis apricis mediterraneis transalpinis inter gramina.*
Floret Aug.

2. *C. lanceolata.* C. caule fruticoso ; foliis lanceolatis, crenatis. (Tab. 159.^a
T. 8.)

OBSERVATIONES.

Caulis sub-arboreus, teres. Rami sparsi. Folia petiolata, subtus tomentosa. Pedunculi compressi, striati, ad apicem ampliati, rotundo-convexi. Perianthium commune foliosum; sed cum jam deciduum esset, observare nequivi. Corollulæ proprium perianthium habent, sicut in præcedenti segregatum, et receptaculo spongioso immissum. Qui florem novellum viderit, rectius, et accuratius eas describet. *Habitat fruticetis mediterraneis transalpinis prope pagum Cunha.*

326. Acantho-sperma.

Ch. ess. gener.

Semen aculeatum. Stigma indivisum.

Ch. nat. gener.

Cal. perianthium commune foliola aliquot, caduca, ob-ovata. Proprium **

Cor. composita æqualis, discoidea. Propria, infundibiliformis, limbo quinque-partito.

Stam. filamenta quinque, capillaria, brevissima. Antheræ cylindraceæ, tubulosæ.

Pist. germen ovatum. Stylus filiformis. Stigma indivisum.

Peric. nullum. Calyx immutatus.

Sem. solitarium, aculeatum. Pappus nullus, si aculens pro pappo non assumatur.

R. columnare, nudum.

Ch. ess. spec.

1. *A. littorale.* (Tab. 152.^a T. 8.)

Rad. fibrosa, oblonga, filiformis.

Caul. herbaceus, teres, diffusus, pedalis, crassitiæ pennæ anserinæ, ramosus.

Syngenesia Polygamia Segretata.

Ram. ejusdem figuræ, et magnitudinis, ac caulis.

Fol. longe petiolata, ob-ovata, ad basim sensim, longeque angustata, ad apicem ampliora, quando quidem denticulos simulantia, sparsa, approximata, albida Brassicæ instar.

Ped. sparsi, breves, nudi, uniflori.

Infl. capitato-spicata.

OBSERVATIONES.

Hæc planta aliam ab alteris hujus classis in efflorescentia habet economiam : nam, ejus flosculi, non simultaneæ, sed successive ab inferioribus incipiendo ita explicantur, ut his semina jamjam perfecta, intermediis flores explicati, supremis postea explicandi sunt. Nullum apud Cl. Linnæum genus offendi, ad quod eam referre judicassem : ideo novum constitui. Ordo debet iterum judicium subire, quod, si tempus ad fuerit, faciendum. A seminibus aculeatis vulgo dicitur *Rozeta-Maritimis* ad littora arenosa habitat. Floret Sept.